
346223-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 346223-2024 - Wyniki

Polska – Aparaty ultrasonograficzne – Dostawa aparatu USG
OJ S 113/2024 12/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatu USG
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu USG, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 
do SWZ – FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA.
Identyfikator procedury: cc05ad90-2925-43b7-8754-762b3ad41376
Poprzednie ogłoszenie: 251654-2024
Wewnętrzny identyfikator: SZP/9/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: .
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Aparat USG
Opis: zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE 
SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/346223-2024


346223-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/06/2024
Data zakończenia trwania: 05/08/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
złożonym FORMULARZU OFERTOWYM - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ocenie w ramach kryterium "Okres gwarancji" zostanie dokonana w oparciu o informacje 
podane w złożonym FORMULARZU CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ocenie w ramach kryterium "Parametry techniczne" zostanie dokonana w oparciu o 
informacje podane w złożonym FORMULARZU CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM 
OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



346223-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 212 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ADO-MED Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta pakiet 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 212 500,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Aparat USG
Data wyboru zwycięzcy: 04/06/2024
Data zawarcia umowy: 07/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Numer rejestracyjny: 351564179
Departament: Sekcja zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja zamówień publicznych
E-mail: zp@dietl.krakow.pl
Telefon: +48 126876371
Adres strony internetowej: http://szpitaldietla.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zp@dietl.krakow.pl
http://szpitaldietla.pl


346223-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ADO-MED Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 277682281
Adres pocztowy: ul. Bytomska 38b  
Miejscowość: Świętochłowice
Kod pocztowy: 41-600
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: adomed@adomed.pl
Telefon: 606 772 022
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d3a6b426-abb6-4d4b-815d-b7e682ed5ab3 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/06/2024 09:00:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 346223-2024
Numer wydania Dz.U. S: 113/2024
Data publikacji: 12/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:adomed@adomed.pl

		2024-06-11T22:07:14+0000




